

Menu



Lundi	<p>Potage de potimarron Pommes de terre Bio au fromage à tartiflette Crème dessert vanille</p>
Mardi	<p>Taboulé d'hiver (semoule Bio) Normandin de veau - Sauce au poivre /Galette végétarienne - Sauce au poivre Mélange de petits pois et carottes Pommes de terre cubes rissolées Donuts</p>
Mercredi	<p>Salade verte - Vinaigrette Garniture Fajitas poulet, crème, sauce aux épices - Wrap /Falafels Bio - Sauce aux épices - Wrap Cheddar râpé Tarte au chocolat du chef </p>
Jeudi	<p>Nuggets de Poulet Bio - , Ketchup /Nuggets Vegetarien - , Ketchup Haricots verts Bio persillés Purée de pommes de terre Fromage blanc aux fruits Clémentine</p>
Vendredi	<p>Beignet de Chou Curry de poisson aux carottes Coquillettes Bio Orange Bio </p>

Pic nic



Lundi	
Mardi	<p>Sandwich charcuterie /Sandwich fromage Chips Fruit pique nique Gaufre liégeoise</p>
Mercredi	<p>Sandwich thon, tomate, mayonnaise Chips Fruit pique nique Moelleux aux abricots</p>
Jeudi	<p>Sandwich charcuterie /Sandwich fromage Chips Fruit pique nique Madeleine</p>
Vendredi	<p>Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Chips Fruit pique nique Gaufre liégeoise</p>



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
Beignet de Chou	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Cheddar râpé	Cheddar	Lait
Chips	Chips	
Clémentine	Clémentine	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Curry de poisson aux carottes	Carotte, Colin d'Alaska, Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons, Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Falafels Bio	Falafels	Gluten
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Fruit pique nique	Melon	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Garniture Fajitas poulet, crème, sauce aux épices	Crème fraîche, Curry, Emincé de poulet, Mélanges d'épices, Poivre gris, Ratatouille, Sel fin	Lait
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moelleux aux abricots	Biscuit moelleux	Gluten, Lait, Oeufs
Mélange de petits pois et carottes	Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois, Sel fin	
Normandin de veau	Burger de veau	
Nuggets Vegetarien	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Nuggets de Poulet Bio	Nuggets	Gluten
Orange Bio	Orange	
Pommes de terre Bio au fromage à tartiflette	Bouillon de légumes, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Potage de potimarron	Carotte, Courge potiron, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Purée de pommes de terre	Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich charcuterie	Pain viennois	Gluten
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce au poivre	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin	Gluten, Lait
Sauce aux épices	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Concentré de fruit, Fenouil, Noix, Persil, Petit pois, Préparation taboulé, Semoule de blé	Fruits à coques, Gluten, Sulfites
Tarte au chocolat du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites